

(18. 13.)

NOTA VAN VERBETERING.

In het afkondigingsformulier staat: „saluut”, lees „salut”.

Artikel 14.

In het tweede lid staat: „Koloniën”, lees: „koloniën”.

Artikel 21a.

In het eerste lid staat: „voortspruitende”, lees: „voortspruitende uit”.

Artikel 39.

In de zinsnede *b* 1°. worden de woorden: „die uit de bronnen van art. 4 sub 1, 2 en 4, geacht worden”, vervangen door: „de opbrengsten uit de bronnen van art. 4 onder 1, 2 en 4, geacht wordt”.

In de zinsnede *b* 2°. wordt in den aanhef tusschen het woord „de” en het woord „in”, gesteld: „overige”.

Voorts vervallen in die zinsnede de woorden: „aan de inkomstenbelasting onderworpen”, met de achter deze woorden gestelde komma en worden de woorden: „wier belastbaar inkomen geacht worden te bestaan uit inkomen uit bedrijf of beroep, hetwelk zij binnen het Rijk uitoefenen, indien het bedrag daarvan”, vervangen door: „wanneer de som, waarnaar zij belastingplichtig zijn,”.

Artikel 124 a.

In plaats van „*Staatsblad* 149”, te lezen: „*Staatsblad* n°. 149”.

Toelichting.

Art. 39. Het geldt hier enkel eene redactieverbetering. De overige verbeteringen betreffen schrijf- of drukfeilen.

De Minister van Financiën,

BERTLING.

